RESPONSES TO BIDDERS’ QUESTIONS

	ITEM
	QUESTION
	ANSWER

	1
	Can you confirm as the current multiplay unit has chains to allow for sand play, you are happy for us to propose a similar type of equipment in an unsupervised play area and conduct your own risk assessment? 

	Bidders are expected to recommend equipment and surfacing that complies with the applicable safety standards and is suitable for the site. Please refer to: https://www.rospa.com/play-safety/advice/en1176-equipment-standard for more information.

	
	
	

	
	
	





